

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions  
Travaux publics et Services gouvernementaux  
Canada  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 1T3  
Bid Fax: (902) 496-5016

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique  
Acquisitions  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
B3J 3C9  
Nova Scot

Title - Sujet Surface Grinder	
Solicitation No. - N° de l'invitation W010S-15A106/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W010S-15-A106	Date 2015-05-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-405-9509	
File No. - N° de dossier HAL-4-73231 (405)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-05-28	
Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Morrison, Vanessa	
Buyer Id - Id de l'acheteur hal405	
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5381 ( )	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

---

Amendment 001 is being raised to address the following:

**1. Delete the following:**

Closing Date - May 21st, 2015

**Insert the following:**

Closing Date - May 28th, 2015

**2. Optional Site Visit**

**In order attend this site visit all bidders must provide the Contracting Authority, Vanessa Morrison, their full name, company name and phone number of each person attending the site visit via email at: [vanessa.morrison@pwgsc.gc.ca](mailto:vanessa.morrison@pwgsc.gc.ca).**

**This information must be recieved by 12:00pm (noon) AST on Tuesday, May 19th, 2015.**

There will be an optional site visit on Thursday May 21st, 2015 at 1:00pm AST.

Address is: 12 Wing Shearwater, CFB Halifax  
433 Magnificent  
Building SH344 Room 168  
Shearwater, Nova Scotia

At Shearwater higher base, on top of the hill, it is the last building on right on Magnificent road. Meet at the entrance of the building (a stainless steel turnstile gate).

When you arrive, please call Cpl Dominic Desbiens or MCpl Hardy - 902-720-1864.

Cell phones and cameras are not allowed in the building.

Safety glasses must be worn on site. DND will supply these .

**3. The following are bidder questions and subsequent responses from the technical authority:**

**Question # 1 -** Reference is being made to Annex C , Mandatory Technical Criteria, item 2: "Must be in Imperial incremental measurements 0.0001" to 0.0015".

Can you please explain this requirement more clearly ?

For example, in the vertical travel of our machine, the Feed per Graduation is: 0.0001"

Does this suffice to be complying with the Criteria #2 referenced above ?

**Answer # 1** - Yes, that is sufficient.

**Question # 2** Reference to Criteria #4:

“The overall size must not exceed 90” x 62” as well the magnetic table to be at minimum 6” x 18”.”

Is the 90” x 62” limit for the overall size to be translated (Length x Width ) ?

**Answer # 2** - Length of 90”x Width of 62”

**Question # 3** - And can you also confirm if a machine with a Width of 65” will be evaluated as well?

**Answer # 3** - We can accept a machine with a Width of 65”